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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR VLORE

Mr.2302 Regjistri Themeltar
Diata e regjistrimit 12.12.2019

Mr, 2302 Vendimi
Dhata 15.12.2019

VENDIM
“Ne Emer te Repuhlikes”

Givkata e Rrethit Gjygesor Vlere, e perbere nga:

Mir

ela MISHGJONI - GIYQTARE

Asistuar nga sekretare o séances gjyqesore Ludmilla Praj, ne Viere me date
15.12.2019, ora 09.00, ne séance gjyqesors, shqyrtoi lerkesen penale nr.2302 akti, qe i

purkel

KERKUESE:

OBJEKTI:

BAZA LIGIORE:

Givkatu, pasi shgyrtoi

Prokuroria prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Vlore, c
perfagesuar nga proku i
Calktim mase sigurimi pasuror “Sekuestro Preventive"
mhi keto pasuri: Pasuria or.]164/%/1, me siperfuge 4000
m/2, regjistruar ne volumin 50, fage 50, ne faver te ghtetasit
Pasuria nr.164/9/2, me siperfage 3000m/2,

regjistruar ne valumin 30, fage 51, ne favor te shtetasit
Pasuria nr.164/9/3, me siperfage 30002,

regjistruar ne volumin 50, fage 52, ne favor te shtctusnsll™

T-‘Fﬂ.qm'ia nr.164/9/4, me siperfage 4830m/2, regjistruar
ne volumin 30, fage 53, ne [avor te Hiatemﬂi

Pasunia nr. 164/9/3, me siperfage 5415m/2, regjistruar ne
volumin 50, fage 54, ne favor le ahtctayi ol
Pasuna nr.l164/%/6, me siperfaqe S85mf2, regjistruar ne
volumin 50, fage 53, ne favor te shtetasit

Pasuria nr. 164/0/7. me siperfage [000m/2, regjistruar ne
volumin 50, fage 56, ne favor te shietasit _
Pasuria nr.164/%/8, me siperfage 1000m/2, registruar ne
volumin 12, fage 57, ne favor te shtetasic

MNeni 274 1 Kodit Procedures Penale.

ceshtjen ne prani te paleve, administroi dhe shqyrion proval

ne teresi, degjoi palet oo konkluzione perfundimtare qe kerkouan:

Prokuroria prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Viore:



. Te caktohet masa e sigurimit pasuror “Sekuestro preventive”, mbi keto pasuri:
Pasuria nr.164/9/1, me siperfage 4000 m/2, regjistruar oe volumin 50, fage 50, ne
favor le shtctasit-sung: Pasuria nr.]164/9/2, me siperfaqe 3000m/2,
regjistruar nie valumin 50, fage 51, ne favor te shtetosirZa - | =5 1r 13
nr.164/9/3. me siperfage 3000m/2, regjisouar e volumin 50, faqe 52, ne favor te
shietasr-s- Pasuria nr.164/9/4, me siperfaqe 43830m/2, regjistruar ne
volumin 50, fage 53, ne favor te shietasic- N Posuria nr.164/9/5, me
siperfage 5415mf2, regiistruar ne volumin 50, fage 54, ne favor te shtetas il

R siitia or. | 64/9/6, me siperfage 585m/2, regjistruar ne volumin 50, fage
55, ne favor te shietasir T Pasuria nr.164/9/7, me siperfage 1000m/2,
regjistruar e volumin 30, fage 56, ne favor te shtetasit-Hu [asurid
ar. 164/9/8, me siperfage 1000m/2, registruar ne volumin 12, fage 57, ne favar t2

shtetas

b VEREN

Me kerkesen objekt givkimi, Prokuroria prane Gjykates s Rrethit Gjygesor Viore
ka kerkuar caktimin e mases se sigurimit pasuror #Gejmestro Preventive”, mbi disa pasuri
te paluajtshme te ndodhura ne gytetin Radhime, Njesia Administrative Orikum, Bashkia
Viore, Qarku Vlore, pasi dyshohet s jane produkt i vepres penale te parashikuar nga neni
186 i Kodit Penal.
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Nga gjykimi rezultoi ¢ vertetuar se bazuar ne kallezimin e shietasit Gramoz Lagji
dhe referimit nga policia giygesore, Prokurona pranc Giykates se Rrethit Gjygesor Viere
ka regjistruar procedimin penal or.2137/2017, per veprat penale te parashikuara nga nenet
186, 248 te Kodit Penal.
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% Prokuroria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Viere, ne kuader te pracedimit

B penal nr. 213772017, ka kryer hetime per veprat penale te parashikuara nga nenet 186, 248

l te Kodjt Penal, Hetimil [ eshte nenshtruar menyra ¢ perfitimil te pronesise se shictases

é - «i edhe e regjistrimit te pasurise ne regjistrat e pasurive te paluajtshme,

:!i -1

:‘:ﬁ' Japie kryer-verfikime ne Keshillio e Qarkut Viore ne lidhje me ckzistencen e

B Aktit te Marrjes se Tokes ne Pronesi ne favor to- 7. T 24 verifikimi i kryer ne

% : arkiven e Keshillit te Qarkut Vlere ka rezultuar sc familja bujgesore

- (hashkeshoiti i sliteiasesenss ne fshatin Radhime, ka perfituar toke ne

S5k pronesi nga shativi i ligjit nr. 7501, date 19.07.1991, “Per Token™, giithsej S000my/2, fakt

3 qe rezulton ngd {ormulari ar.6.

IEf ! Jane krver verifikime edhe ne ZVRPP Vlere, Ka rezultuar se shte M-

8 e kontraten e shitjss s¢ pasurise se paluajishme nr. 1887617 kol, date 20.10.2011, i ka

i shitur shieiag asuring me siperfage 6830 m/2, e ndodhur ne Zonen

i f ladastrale 3140, me nunier pasure 162/3. Kjo kontrate eshie e depozituar ZVRFPP Viore
] ne dosjen me numer reference 0034, Ne baze Le kesaj kontrate, shtumm
i‘ eshie pajisur ne date 03.12,2001, me certifikaten e pronesisc per pasurine numer' 162/3,
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me siperfaqe 6830 mv2. Dosja hipotekore, le eiles 1 referchet leshimi § certifikates ka
numrin ¢ references 00246,

Ka rezultuar se pasunia or.164/9, ka gene e regjistruar ne megjistrat e pasurive le
paluajishme te ZVRPP Vlere, ne volumin 8, fage 130, date 29.06.2001, ne emer te
shtetases W NNNEE N kariclen o pasurise se paluajtshme vol 8, fage 130, eshte
pasqyruar {akli s¢ pasurise me siperfaqe 22800 m/2, i perket dogja me numer reference
00246. Kjo dosje nuk permban asnje te dhene per pasurine ne.164/% apo per siperfagen
12880 m/2. Dosja me pumer reference 00246 ka te dhenat e regjistrimit te emer te
shtetase er pasunne nemer numer 162/3, me siperfage 6830 m/2° Ne
daten 03.11.2004 eshie |eshuar certifikata per vertetim pronesie per pasurine nr. 164/9, ne

favor te shtetases wnka autorizuar shtctasin .-
grm prokuren & pergjithshme nr.347/154, date 28.01.2012, per te realizuar shitjen ¢
(]

aj pasurie. Shtetasi SENSSRESENENS.- fcpermjel kontrates se shitjes nr.3694/2816,
date 27.03.2012, ia ka shitur pasurine or.164/9 shtetasit : Kjo kontrate eshte

regiistruar ne ZVRPP Viore dhe shtetaci=GilRS cshtc pajisur me certifikate

pronesie ne daten 28,03.2013,

KEa rezultuar gjithashéu se shtetasi Sy L clc pasur & ka shitur ne vitin
2013, Konkretisht: Me kontraten e shitjes or. 1099/771, date 03.04,2013, shtetasi Agim
Islamaj 1 ka shitur shtetasi je siperfage 385m/2, me nr, 164/9/6 pasure,
kontrate ¢ cila eshte regjistruar ne regyistrat e pasurive te paluajishme te ZVRPP Viore ne
volumin 12, fagen 55. Gjithashtu me kontraten e shitjes nr. 1 100/772, date 03.04,2013,
shitetasi i ka shitur shtetasit<SmuilBie siperfage 5415m/2, me
or, [ 64/9/5 pasuri¢, kontrate e cila eshte regjistruar ne regjistrat e pasurive te paluajishme
te ZVEPP Vlore ne volumin 12, fagen 54. Me kontraten e shitjes nr.1102/774, date
03.04.2013, shtetas]_ A ko shilur shictasit=SESyRENNER 1jc sipcrfage

1000m/2, me or. 164/9/7 pasurie, kontrate e cila eshle regjistruar ne regjistrat e pasurive te
paluajtshme te ZVRPP Vlore ne volumin 12, fagen 56, Me };untratui i iliitjc;s
nr.1 106/778, date 03.04.2013, shietoci-iI—=- ks shitur shtctasi=
nje siperfage 1000m/2, me or.l64/%8 pasurie, kontrate ¢ cila eshic regjistruar ne
regjistrat e pasurive te palupjishme te ZVRPPF Vleore ne volumin 12, fagen 57. Me
kontraten e shitjes ar.1105/777, date 03.04.2013, shictast 1 ka shitur
shtetasi je siperfage 4880m/2, me nr.164/9/4 pasure, kontrate e cila
eshte regjistruar ne regjistrat & pasurive te paluajtshme te ZVRPP Viere ne volumin 12,
fagen 53. g
Nea verifikimet prane ASHE, Drejtoria Vendore Vlere, rezulton se regjistrimi i
pasurise ku eshte perdorur dokumenti “Akti i Marrjes se Tokes ne Pronesi” ne emer te
e nr 2190, pa date, sipas te cilit familja o< }a perfituar nega
Komisioni i Tokes ne Fshatin Radhime nje sip prej 28990 m/2 toke are ne vendin e
quajiur Dhimosel, Radhime Vlore nuk ka lidhje me ate pasuri por eshte perdorur per
regjistrimin e pasurise-me siperfaqe 6830 me2, ¢ ndodhur ne zonen kadastrale 3140, me
numer pasurie 164/7 sipas fletes se aplikimit dhe nr 162/3 sipas kontrates se shitblerjes

date 20.10.2001 nenshkruer midis shtetasvo-r - .
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Mga dokumentacioni i administruar prane ASHE, Drejtoria Vendore Viers,
regjistrimi i pasurise nr 1643 vol 8, fage 130, me sip 22880 m/2 ne emer e
Toertifikata o regjistrimit te asaj pasurie mban daten 03.11,2006, ndersa e
pasirise o cila shogeron certifikaten & pasurise ka nje konfirmim  date 75.3.2013,
nenshikruar nga ish juristja prane ZVRPE Viare ne ate perindhe b shictase
e denuar per vepren penale “shperdorim i detyres” parashikuar nga neni 248 i Eadit

Penal.

Rezultoi se pasuria me nr,162/3 ne emecr o Py sip 6830 m/2, ZK
3140, ne praktiken dokumentare te s& ciles eshite administruar dokumenti “Akdi i hdarrjes
e Tokes ne Pronesi” ne cmer te jenr 2190, me sip prej 28800 mf2' loke are
ne vendin ¢ quajtur-SSNE-R adhime Viore eshte transformuar e regjistruar si pasurid
me nr 164/9 ne emer e e sip. 22880m/2, me date regiistrimi
(03.11.2006 (certifikata e pronegise origjinale aule eshte fdentifikuar te administrohet nga
ndonje person, noler ape ZyTe shteterore) dhe konfirmuar me kartele te pasunse se
paluajtshme me date 25.3.2013 nga ish jurisy i edhie ky dokument nuk
cshie identifilisar ne origjinal ne asnje person, noter apo-FyTe shteterore).

Te gjitha keto veprime n kojne me pergjegjes punonjesit ¢ ish ZVREP Viore
dhe konkretisht jun 51&:11& e cila ne kundeshtim te plote me percaktimel e
ligjit nr 33/2012 “Per fegjistrimin & pasurive te paluajtshme” dhe nenin 193 & Kodit
Civil, ka konfirmuar nje pasuri qe nuk La ckzistuar e regjistruar prane ZVRFP Vlare
ndonje here ne emer te shie 4 reznltuar nga hetimet se dokuments
waldi i Marrjes se Takes ne Pronesi” nc emer to TS 00 2100, pa date, sipas te
cilit familja clf T t= perfituar Nge ¥ ommisioni 1 Tokes ne Fshatin radhime nje sip
prej 23890 m/2 toke dre-ne vendin e quajtor Dhimosel, Radhime Viore, ¢ sekucsiruar ne
ZVRPP Vlore , ekziston velgg ne formatin ne fotokopje dhe nuk ndedhet 1 administruar
ne ofgjinal. Ne vleresim te ketyre faktove, duke qenc se sipas listes se marrjes s tokes
ne pronesi, administruar nga Zyra e Kadastres prane Keshillit te Qarkut Vlore, rezulton
ge sheetas| SENNENNE va perlituar giithesej 300 m/2 toke are, te ndodhur ne vendin e
quajtur Dhimosel, Radhime Vlors, provohet ge dakumenti “Akt i Margjes se Tokes ne
Proncsi” ne cmer tc TR me 0T 2190, pa date, sipas te cilit ai ka perfiuar nje
siperfage prej 28850 m/? toke are, permban rmethana & eme pasi ne te vertele shtetasi 1

perfituar vetem siperfagen prej 5000 m/2 dhe jo siperfagen 28590m/2 toke : il
are. Pra provohet se dokuments Alti i marrjes se Tokes ne pronesi ng emer e 1
me nr 2190, pa date eshie dokument : Falsifikuar, Per medhaje i njejti konkluzion arTihet 1'
cdhe per dokumentin “Certifikate e regjistrimit te pasurse se paluajtshme™ date
03.11.2006 , e cila permban te dhena te meme duke pasqyruar regjistrimin ¢ pasurise me

‘ar 16449 me sip 22880 m/2 ne emer & Kjo gertifikate ka sherbyer 5i
dokumeanti kryesor per shitjen ¢ pasurise or 164/9 nga ana @ shietasici i

5]1tetasir,m:e date 27.3.2013, para noteres- e 1 Tirane.

Rezulton se shtetasis- .. {ituar pasurite me nr. 16499 die 162,-'3..5_-??;"

mjedhoje e perdorimit te dokumenleve te " lsifikuara, Pra, keto pasuti jane produkt Lnje
vieg), deklanmin &

vepre penale. Mire duke patur parasysh moshen g saj ne ate vit {31 =
shtetasi 1 mekanizmin e regjistrimit dhe shitjes se pasurive ne Snet 1 T oy
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" pergiesfési se nisk § njah emrat ge shikop s blares afy . Cdo veprim tek noter o
__Z cshic bere ng - D o5 ai me ka qudr ne zyren ¢ asaf notereje....".

i outori 1 realizimit te

e (chohet se eshte shietas~ S
ive prane ZVRPP Viore, Shtetasi-

procedurave te regjistrimit te pasur
plotesisht ne dijeni te falsitetit te dokumenteve te pronesise ne emer te nenes se til, duke
perdorur dhe nje prokure ¢ pergjithshme date 28.01.2012 sipas se ciles-autorizohet nga
nena ¢ tij te bleje, te shese, te nenshkruaje kontrata invesitimi dhe te administroje edo loj
pasurie & paluajtshme ne emrin ¢ saj, e ka perdorur pasurine e paluajishme te perfituar
nga veprimet e paligjshme, duke i vendosur ne garkullim ekonemik dhe duke perfituar te
ardhura prej tyre duke realizuar konkretisht shitjen e pasurise ne date 27.3.2013 kundrejt

vleres financiare 5.165.360 leke.

Rezulton se shtetasi-seiuimaiem-- ka qcne ne dijeni te faktit sc dokumenti
, date  03.11.2006, ne emer te

“Certifikate ¢ regjistrimit (& pasurise se paluajtshme”

'?3"5 sipas te cilit ajo rezulton pronare e pasurise ne 164/9 me sip 22830m/2
==hie 1 fulsifikuar dhe ai me gellimin e posagem per te shmangur pergjegjesine ¢ tij ka

kryer fiktivisht shitjen e pasurise tek shtetasi e« ne vijim pasi e ka ndare ate
e ka shitur tek shtate shietas te ndryshesm.,

Nga deklarimet e dates 30.10.2019, te shetasit=migumaw ki rezultuar se
deklaruesi me shtetasic a krijuar nje marredhenie pronesic me te

hershme pet nje pasuri po ne fshatin Radhime dhe per fakiet e muajit mars dhe prill 2013

cdo nenshkrim para notereve ai ¢ ka bere nen ndikimin ¢ shietasi dhe
ne dijening e tij per formalizimin ¢ marredhenics ge kishte me te dhe per pasurine ¢ blere

prej tij. Al ka deklaruar specifikisht se pet te'githa veprimet noteriale eshte njofiuar dhe
eshte guar para noterit nga shietast

MNe daten 18.11,2019, shtetasi a deklaruar nder te tjera se: “....e
giithe proceduren per regiistrimin e pasurise & ka ndfekir shietos i SN ! ||
me sa kuptova kiskte njohje ne ZFRPP Viore. E vertela celite se e jam paragitur ate ,
kam nenshiruar ne nfe formular pasi me thane se duhet te ishte Jirma ime, por gdo gie
teter § ka bere shieh Fdhe per faktin eter ge dokumental fane te

noterizuara nk mund te them ndomje gre me saktesi pasi nuk I kam foyer une ato

veprime. Te giitha dokumentat per regfistrimin e pasurise pas kantrates se shiifes ne
Aﬁ“ deklaraj me pergiegiesi se nuk njoh asnjerin

Tirane i ka pergalitur
prej tyre dhe as kam marre ndonje leke per keto kontrald... Edhe nje here deklarej me

11

MNga deklarimet o shtetasit m?ﬂltc’nn se ai nuk ka patur mundest
financiare dhe nuk ka paguar per bletjen ¢ pasurise 164/9 me sip 22880 m/2 te ndodhur

ne Radhime, Vlore & per kete arsye transferimi i pasurise nc emer te shtetasi il
eshre bere me gellim  fshehjen dhe mbulimin e origjines se paligishme te
pasurise, Fakti qe ai nuk njeh asnje nga shtetasit ge rezultojne bleres te pasurive te ndara

te pasurise me or 164/9 me sip 22880 mi'2 tregon qarte se per shifjen e atyTe pasurive

eshte angazhuar personalisht shtetasi A EEEGEGEGG——
Rezulton gjithashtu se shtetasi #ﬂmﬂ denuar me venchm te



shatin Radhime, bashkia Viore dhe PEr pasun te regjistruara ne
EMrin ¢ nedes se Hj ; {dhe ne knader te alij procedimi penal, ai shtetas ka
perdorur te fjejtin mekanizem duke shitur prona e regjistruara ne emrin e nencs se tj

Nga veprimet hetimare te kryera rezulton se pasuriz me nr. 164/9, me siperfage
22880mif2, 7K 3140 Radhime, Viare, toke are, ¢ regjistruar nepermjet dokumentave te
falsifikuara riga shtstos eshite produkt i vepres penale te parashikuar
nga neni 136/2 te Kodit Penal, Ne Ruptio te nenit 36, paragrafi  pare, germa b, te Kodit
Penal, perben produki te vepres penale ¢do Noj pasurie si dhe dokumentet ose
instrumentet ligiore ge vertetofne tituj ose interesa te fjere ne pasurine ge rfedh ose
fitobet drejteperdrejte ase terthorazi £a kryerja e vepres penale,

; Ne trethane te tilla, gjvkata viereson se ekzistojne dyshime te arsyeshme, te

bazuara ne prova, se ndodhemi para konsumimit te elementeve (e vepres penale “Pastrimi
I predukteve te vepres penale ose vepnmtarise kriminale”, parashiluar nga neni 287 j
Kodit Penal. Bazuar ne sa me siper, ne daten 12.12.2019, Prokuroria pranc Giykates sc
Rrethit Givgesor Viere ka kerkuwar vendosien e mases se sigurimi pasuror “Sekuestro
Preventive™ mbi pasurite e paluajishme, objekt kerkese,

Sa me siper u verteluan me provat shkresore te administruara pe givkim, prova te
marra giate hetimit te procedimit penal nr.2137/201 7.

Gjykata cmon se kerkesa e Prokurorize se Rrethit Gjvqesor Viare per cakiimin e
Inases se sigurimit pasuror “Sebkuestro Preventive", mbi pasurite objekt kerkese, eshte o
bazuar ne prova dhe ne I gj dhe do te pranohet.

Neni 274 | Kodit te Procedures Penale parashikon: “L. Kur ka reezik ge disporimi
£ lire { nfe sendi ge Lidhet me vépren penale mund te rendoje ose o 1gfase pasofat ose te
lehtesof kryerien e veprave perale te fera, me kerkesen o Prokurerit, givkata
kompetente urdheron sekuestrimin & f me vendim e arsyetuar, 2, Sekuestraia mund
- te vendoset edhe Fer sendel, produkter ¢ vepres Penale dhe ¢do Hof pasurie ifeter ge
fefoliet fe konfiskohet, sipas nenit 36 to Kodit Penal, 3. Kur ndryshofne kushret e
zhatimit, gfvkata me kerfesen e Prokurorit ose te te interesuari, e heq sekuestron™.

: Ne rastin ohjekt gjyki mi, duke analizuar dispoziten ¢ cituar me lart ne raport me
kooklyzionet e hetimeve Paraprake te dertanishme, rezulton se plotesohen te gjitha
kushtet dhe kriteret ge Iejojne giykaten te caktoje masen e sigurimit pasuror “Seluestro
preventive”, te parashikuar n ga neni 274 i Kodit te Procedures Penale.

Nga provat e administruara ne gjykim rezultoi se ckzistojne dyshime te arsyeshme
le bazuara ne prova se menyra e perfitimit dhe regjistrimi i siperfaqes nr.164/9, me
siperfage  228R0m/2, ZK 3140 Radhime, Viore, toke are, eshie kryer bazuar ne
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dokumente te falsifikuara. Po keshtu rezultojne dyshime te arsyeshme se vepnimel e
shietasit uke lidhur kontrata me shtetas te ndryshem per shifjen « kesa

prone, jane krver me qellim fshehjen ¢ menyres se paligishme te fitimit te pronesise

Ne rrethana te tilla gjykata cmon se kjo pasur cshte produkt i vepres penale te
“Falsifikimit te dokurientave™, parashikuar nga neni 186 i Kodit Penal, dhe disponimi i
lire i saj, mundet qe te rendaje apo te zgjase me teper pasajat e vepres penale apo mundet
ge te lehtesoje kryerjen e veprave te tjera penale.

Perfundimisht, gjykata do to pranoje kerkesen e paragitur nga Prokuroria prane
Giykates se Rrethit Givgesor Vloré duke vendosur mbi pasurite e paluajtshme objekt
kerkimi, masen e sigurimit pasuror “Sekuestro preventive”, te parashikuar nga neni 274 i
Kadit te Procedures Penale.

PER KETO ARSYE
Gjykata ne baze te neneve 274, 275, 276 te Kodit te Procedures Penale.
VENDOSI

. Pranimin ¢ kerkeses se kerkuesit Prokuroria prane Gjvkates se Rrethit (Gjygesor

Viore.
Caktimin ¢ mases se sigurimit pasuror “Sckuestro Preventive™ mbi pasurite:

« Pasuria or.164/%/1, me siperfaqe 4000 m/2, regjistruar ne volumin 30, fage
50, te regjistrave te pasurive te paluajishme te Agjcnsise Shieterore te
Kadastres, Drejtoria Vendore Viore, ne favor te shtetasit g —

« DPasuria or.164/%/2, me siperfage 3000m/2, regjistruar ne volumin 30, fage
51, to regjistrave te pasurive te paluajtshme te Agjensize Shteterore te
Kadastres, Drejtoria Vendore Vlere, ne favor te shitetusit A

# Pasuria or.164/9/3, me siperfage 3000m2, regjistruar ne volumin 50, fage
52, te regjistrave te pasurive te paluajtshme te Apjensise Shicterore te
Kadastres, Drejtoria Vendore Viore, ne favor te shietasit

s Pasuria or.164/9/4, me siperfage 4880m/2, regjistruar ne volumin 50, fage
53, te regjistrave tc pasurive te paluajtshme te Agjensise Shicterore te
Kadastres, Drejtora Vendore Viare, ne favor te shietasit S

s Pasuriz nr. 16495, me siperfage 5415m/2, regjistruar ne volumin 50, fage
54, te regjistrave te pasurive te paluajtshme te Agjensise Shicterore te
Kadastres, Drejtoria Vendore Viore, ne favor te shietas-Se—

s« Pasuda or.164/9/6, me siperfaqe 585m/2, regjistruar ne volumin 50, fage
55, to regjistrave te pasurive tc palunjtshme te Agjensise Shieterore te
Kadastres, Drejtoria Vendore Vlore, ne favor te shtctam

s Pasuria or.164/9/7, me siperfage 1000m/2, regjistruar ne volumin 50, fage
56, te regjistrave te pasurive te paluajishme te Agjensise Shteterore te
Kadastres, Drejtoria Vendore ¥lore, ne favor le shtetas
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